
Zarządzenie Nr 636/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 15 grudnia 2003r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zbycia nieruchomości  
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), uchwały Nr LIV/357/93 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Gorzowa Wlkp., art.37 ust.2 pkt 3 i art.68 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
XV/168/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2003r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
W zarządzeniu nr 402/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 września 2003r.  
w sprawie zbycia nieruchomości §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 1.943.165 zł, w tym cena nieruchomości położonej 
przy ulicy: 

- Drzymały 26 – 840.775 zł, 
- Wawrzyniaka 66A – 597.620 zł, 
- Drzymały – obiekt Amfiteatru – 504.770 zł.” 

 
§2 

 
Pozostałe warunki określone zarządzeniem nie ulegają zmianie. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 


